КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ                               ПРОЕКТ
ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАРГАШИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ________________________ № _______

р.п. Варгаши

О внесении изменений в постановление Администрации Варгашинского района от 26 октября 2016 года № 443 «Об утверждении муниципальной программы Варгашинского района «О развитии и поддержке малого и среднего предпринимательства в Варгашинском районе»»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Варгашинского района Курганской области, решением Варгашинской районной Думы от 29 декабря 2020 года № 87 «О внесении изменений и дополнений в решение Варгашинской районной Думы от 25 декабря 2019 года № 77 «О бюджете Варгашинского района на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»», постановлением Администрации Варгашинского района от 29 июля 2016 года № 309  «О муниципальных программах Варгашинского района», Администрация Варгашинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации Варгашинского района от 26 октября 2016 года № 443 «Об утверждении муниципальной программы Варгашинского района «О развитии и поддержке малого и среднего предпринимательства в Варгашинском районе»» следующие изменения:
1) в разделе I строку «Объемы бюджетных ассигнований» изложить в следующей редакции:

«

	Объемы бюджетных ассигнований
	Общий объем бюджетного финансирования мероприятий Программы составит в 2017-2020 годах 7,7 тыс. рублей, в том числе:

2017 г.- без финансирования;

2018 г.- 3,3 тыс. руб. (бюджет Варгашинского района);

2019 г.- 4,4 тыс. руб. (бюджет Варгашинского района);

2020 г. – без финансирования.

»;

2) приложение 3 к муниципальной программе изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене «Варгашинский вестник».

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Варгашинского района.
Глава Варгашинского района                                                                       В.Ф. Яковлев

Приложение к постановлению Администрации Варгашинского района от ____________________________ № _____ «О внесении изменений в постановление Администрации Варгашинского района от 26 октября 2016 года № 443 «Об утверждении муниципальной программы Варгашинского района «О развитии и поддержке малого и среднего предпринимательства в Варгашинском районе»»

«Приложение 3 к муниципальной программе Варгашинского района «О развитии и поддержке малого и среднего предпринимательства в Варгашинском районе»

Информация по ресурсному обеспечению муниципальной программы Варгашинского района

«О развитии и поддержке малого и среднего предпринимательства в Варгашинском районе»
	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Главный распорядитель средств бюджета Варгашинского района
	Источник финансирования
	Объем финансирования, тыс. рублей
	Целевой индикатор, на достижение которого направлено финансирование

	Всего
	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.
	Организация и проведение районного конкурса «Предприниматель года»
	Администрация Варгашинского района
	Бюджет Варгашинского района
	7,7
	0
	3,3
	4,4
	0
	Доля занятых в сфере малого и среднего предпринимательства в общей численности занятых в экономике

	Всего
	-
	-
	7,7
	0
	3,3
	4,4
	0,0
	-

».